ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

18 февраля 2008 г. № 37

Об утверждении технического кодекса
установившейся практики

Изменения и дополнения (не внесены):
Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 20

ноября 2009 г. № 130<W209p0349>;
Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 19

мая 2011 г. № 41<W211p0157>;
Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 1

февраля 2012 г. № 6<W212p0017>;
Постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 7

сентября 2015 г. № 97<W215p0053>

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Беларусь от 20 июля 2006 года «О

лекарственных средствах» Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый технический кодекс установившейся практики
«Фармакопейные статьи. Порядок разработки и утверждения»*.

—————————————————————————
В технический кодекс установившейся практики «Фармакопейные статьи.
Порядок разработки и утверждения» вносятся изменения с 10 сентября 2015 г.
постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 7
сентября 2015 г. № 97
__________________________________________________

—————————————————————————
В технический кодекс установившейся практики «Фармакопейные статьи.
Порядок разработки и утверждения» вносятся изменения с 13 февраля 2012 г.
постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 1
февраля 2012 г. № 6
__________________________________________________

—————————————————————————
В технический кодекс установившейся практики «Фармакопейные статьи.
Порядок разработки и утверждения» вносятся изменения с 20 мая 2011 г.
постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 19 мая
2011 г. № 41
__________________________________________________

—————————————————————————
В технический кодекс установившейся практики «Фармакопейные статьи.
Порядок разработки и утверждения» вносятся изменения с 23 декабря 2009 г.
постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 20
ноября 2009 г. № 130
__________________________________________________

______________________________
*Не приводится.

2. Настоящее постановление ввести в действие с 1 мая 2008 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

министра Шевчука В.Е.

Министр В.И.Жарко